
 

 

Smlouva o zápůjčce 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku podle ust. § 2390 a násl. občanského zákoníku mezi: 

 
 
 
vydlužitel: 1. Geotermální Litoměřice a.s. 

se sídlem Litoměřice, Litoměřice - Město, Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01  

 IČ: 24840688, DIČ: CZ24840688 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí na Labem, oddíl B, 

vložka 2202 

zastoupený: Mgr. Ladislavem Chlupáčem, předsedou představenstva, a MUDr. Petrem Pinkou, 

členem představenstva  

 

a  
 
zapůjčitel:  Město Litoměřice 

se sídlem Litoměřice, Litoměřice - Město, Mírové náměstí 15/7, PSČ 412 01 

 IČ: 00263958, DIČ: CZ00263958 

zastoupený: Mgr. Karlem Krejzou , místostarostou města 

 
 
 
 

Čl. l. Zápůjčka 

Zapůjčitel z této smlouvy poskytuje výše uvedenému vydlužiteli zápůjčku ve výši 300.000 Kč (slovy: tři 

sta tisíc korun českých), na základě dohody obou smluvních stran a za podmínek uvedených v této 

smlouvě. 

 

 

Čl. 2. Úroky 

Zápůjčka se poskytuje bezúročně. 

 

Čl. 3. Doba a místo vrácení zápůjčky 

Vydlužitel se zavazuje vrátit zapůjčiteli poskytnutou zápůjčku celou nebo ve splátkách do 31.12.2018 

na jeho bankovní účet č. XXXXX vedený u Komerční banky a.s.  

 

 

Čl. 4. Předání, převzetí zápůjčky 

Obě smluvní strany se vzájemně dohodly, že předmětná zápůjčka bude zapůjčitelem vydlužiteli 

poskytnuta a převedena na jeho běžný účet č. XXXXX do 15 dnů od podpisu této smlouvy. 

 

 

Čl. 5. Závěrečná ustanovení 

Měnit nebo doplňovat tuto smlouvu je možno pouze formou písemných dodatků. Smluvní strany tímto 

výslovně prohlašují, že se seznámily s obsahem této smlouvy, že všechna ujednání v ní obsažená 

odpovídají jejich svobodné a pravé vůli a že tato smlouva nebyla sjednána v tísni nebo za pro ně 

nápadně nevýhodných podmínek. Zástupci smluvních stran podepisující tuto smlouvu prohlašují a 

zaručují, že disponují nezbytnými pravomocemi a oprávněními, jsou plně způsobilí k právům a právním 

úkonům a k podpisu této smlouvy nemají potřebu nějakého dalšího souhlasu či povolení. Tato smlouva 

je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom výtisku této smlouvy. 

 
Město Litoměřice, jako povinný subjekt podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), touto 
doložkou potvrzuje, že pro platnost a účinnost tohoto právního jednání splní povinnosti uložené 
uvedeným zákonem, tedy že tuto smlouvu zveřejní v ISRS. 
 
 
 



 

Smluvní strany jsou si vědomy, že Město Litoměřice je povinným subjektem podle zákona  

o registru smluv, a tímto vyslovují svůj souhlas se zveřejněním této smlouvy v ISRS na dobu neurčitou 
a uvádějí, že výslovně označily údaje, které se neuveřejňují. 
 
Smluvní strany podpisem této smlouvy potvrzují, že ve smyslu § 1770 občanského zákoníku mezi sebou 
před uzavřením této smlouvy ujednaly dohodu, podle které je tato smlouva platně uzavřena dnem 

podpisu poslední ze smluvních stran. 
 
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv (ISRS). 
 
     

 

 

 

 

 

Zapůjčitel 

 

  

V Litoměřicích dne ___.___._______ 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

Vydlužitel 

 

  

V Litoměřicích dne ___.___._______ 

 

............................................. 

Město Litoměřice 

............................................. 

1. Geotermální Litoměřice a.s.  

Mgr. Karel Krejza, místostarosta Mgr. Ladislav Chlupáč, předseda 

představenstva 

  

  

        

  

   

............................................. 

1. Geotermální Litoměřice a.s. 

 

MUDr. Petr Pinka, člen představenstva  
 

  
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
             2 

 


